
NABÍDKA BAZAROVÝCH OKEN

Obchodní podmínky bazarového prodeje

Popis bazarových oken a dveří:

V naší nabídce bazarových oken  a balkonových dveří  naleznete převážně zcela nové výrobky, které 

nebyly vůbec  zabudovány, nebo výrobky, které byly ihned po montáži  demontovány (např. z důvodu 

chybného zaměření apod.). Funkčnost a vzhled oken a dveří jsou v kvalitě nového výrobku.

- vše min. 5-ti, komorový profil, výrobců Aluplast, Trocal, AFG apod.

- zaskleno izolačními dvojskly 4/16/4 Ug=1.0 (1.1) nebo trojskly  s Ug=0,7 a lepší

- osazeno celoobvodovým bezpečnostním kováním výrobců G-U, ROTO NT, Maco nebo Siegenia-Aubi.

Winkhaus         

Na položky z bazaru neposkytujeme záruku.

Při odběru více kusů je možné se dohodnout i na montáži, zednickém zapravení a dalších službách.

Menší množství nebo vzdálenější lokality je možný pouze odběr bez montáže.

Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH při osobním odběru na skladě v Kuřimi u Brna.

Odběr ve skladu v Kuřimi je možný PO - PÁ 8 – 15h, případně v sobotu po předchozí dohodě se skladníkem

Cena dopravy závisí na počtu kusů, rozměru, váze oken a vzdálenosti závozu.

Dostupnost položek je nutné ověřit - aktualizace naší nabídky probíhá 1x za 14 dní.

Kontaktní osoba a údaje

Obchodní podmínky bazarového prodeje

Jiří Mareš - vedoucí skladu        

Tel. 775 872 715 (provoz linky PO - PÁ  8-15)

e-mail: sklad@oknostyl.cz

V případě, že hledáte plastové  dveře  či dřevěná eurookna, naleznete je v souborech "BAZAR 

PLASTOVÝCH  DVEŘÍ" a "BAZAR DŘEVĚNÝCH OKEN A  DVEŘÍ"  na https://www.oknostyl.cz/bazar-

vyprodej-plastova-okna-dvere/



POLOŽKA

B.1

POČET KUSŮ

2 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

BARVA POPIS

okna ze systému ALUPLAST Ideal 400, zasklení izolačním 
dvojsklembílá bílá

4 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:00472019602



POLOŽKA

B.2

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:01472019131

balkonové dveře PREMIUM round line, izolační dvojsklo
mahagon bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

BARVA POPIS

3 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim



POLOŽKA

B.3

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

4 300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:02VPM

BARVA POPIS

balkonové dveře PREMIUM klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

rozměr 1780 x 1500



POLOŽKA

B.4

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:033520182789

BARVA POPIS

Systém REHAU Synego, izolační trojsklo Ug 0,5
bílá čoko braun

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.5

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

4 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:0462018854

BARVA POPIS

okno PREMIUM klasik, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.6

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

5 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:0562018854

BARVA POPIS

okno PREMIUM klasik, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.7

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:0672019497

BARVA POPIS

fixní okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, neprůhledné 
zasklení - činčilaZlatý Dub Zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.8

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:07619466

BARVA POPIS

balkonové dveře PREMIUM klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.9

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:084719662

BARVA POPIS

fixní okna Trocal 76 AD, izolační dvojsklo
antracit antracit

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.10

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:09352019444

BARVA POPIS

okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.11

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:103420191279

BARVA POPIS

okno PREMIUM round line, izolační trojsklo, 
zlatý dub zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.12

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:11720191525

BARVA POPIS

okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.13

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 620 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:12720191525

BARVA POPIS

okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.14

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:13720191525

BARVA POPIS

okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.15

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:143420191182

BARVA POPIS

okno PREMIUM round line, izolační trojsklo, 
bílá winchester

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.16

POČET KUSŮ

2 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

1 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:15372019418

BARVA POPIS

okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
mahagon mahagon

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.17

POČET KUSŮ

4 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:16372019418

BARVA POPIS

okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
mahagon mahagon

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.18

POČET KUSŮ

2 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:17372019418

BARVA POPIS

fixní okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
mahagon mahagon

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.19

POČET KUSŮ

2 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:18619466

BARVA POPIS

okno PREMIUM klasik, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.20

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:197191655

BARVA POPIS

Systém Trocal 76 AD, dvojsklo, kůra
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.21

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:207191655

BARVA POPIS

Systém Trocal 76 AD - fixní  panel s výplní
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.22

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:21520192052

BARVA POPIS

fixní okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.23

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 720 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:2212191493

BARVA POPIS

fixní okno PREMIUM round line, izolační trojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.24

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

650 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:2322193054

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační dvojsklo, 
BÍLÁ ZLATÝ DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.25

POČET KUSŮ

4 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

5 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:24342019363

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační trojsklo, 
bílá ořech

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.26

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

4 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:253319480

BARVA POPIS

systém REHAU SYNEGO, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.27

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

4 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:26122019674

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační trojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.28

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:277182179

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.29

POČET KUSŮ

3 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:287182179

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.30

POČET KUSŮ

3 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:297182179

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.31

POČET KUSŮ

3 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:307182179

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.32

POČET KUSŮ

3 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:317182179

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.33

POČET KUSŮ

6 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:327182179

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.34

POČET KUSŮ

3 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:337182179

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.35

POČET KUSŮ

3 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:347182179

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.36

POČET KUSŮ

3 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 850 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:357182179

BARVA POPIS

 okno PREMIUM KLASIK, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.37

POČET KUSŮ

15 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:361191922

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.38

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:3722193321

BARVA POPIS

Trocal 76 AD dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.39

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

10 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:387/19/1921

BARVA POPIS

Aluplast ideal 7000 new, izolační dvojsklo, balkonové dveře
dub spec. dub spec.

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.40

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:3937192677

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
bílá tmavý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.41

POČET KUSŮ

2 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:402220578

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.42

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:412220578

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.43

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

4 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:421220177

BARVA POPIS

 okno PREMIUM klasik, izolační trojsklo, 
antracit antracit

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.44

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

1 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:432220425

BARVA POPIS

 okno PREMIUM klasik, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.45

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

1 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:443720686

BARVA POPIS

 okno PREMIUM klasik, izolační dvojsklo, 
bílá Zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.46

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:453720741

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.47

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:4682043

BARVA POPIS

Veka Softline 82, izolační trojsklo 
ořech ořech

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.48

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:472220868

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
winchesterwinchester

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.49

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

4 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:482220868

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
winchesterwinchester

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.50

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

10 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:49VPM

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo, nízký hliníkový práh, 
možno odkoupit samostatně fix a balkonové dveřeantracit antracit

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.51

vý
šk

a
20

00
 m

m

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:50120430

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

vý
šk

a

šířka 1023



POLOŽKA

B.52

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:5122201335

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.53

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:5222201335

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.54

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:5322201335

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.55

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:5422201335

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.56

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

3 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:5522201364

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.57

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

5 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:561220936

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo, možné prodat 
samostatně Balkonové dveře a fixbílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.58

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

5 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:5722201654

BARVA POPIS

Trocal 76 AD, dvojsklo činčila
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.59

POČET KUSŮ

2 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:584720683

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo, 
ořech ořech

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.60

POČET KUSŮ

4 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

4 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:591220995

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační trojsklo, 
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE



POLOŽKA

B.61

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:6012201071

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá



POLOŽKA

B.62

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo, jednotlivé prvky na 
spoj, lze prodat samostatněbílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:6135201380



POLOŽKA

B.63

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:623720986



POLOŽKA

B.63

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:623720986



POLOŽKA

B.64

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Trocal 76 AD dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:633720986



POLOŽKA

B.64

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá ořech

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 130 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:6334201608



POLOŽKA

B.65

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

5 ti komorový systém, plastové okno, izolační dvojsklo Ug 1.1
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:64N/A



POLOŽKA

B.65

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Roun line, izolační dvojsklo, hliníková klikaTmavý 
dub

Tmavý 
dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:64115635



POLOŽKA

B.66

2400

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:65N/A



POLOŽKA

B.66

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

PSK portál PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:652316913



POLOŽKA

B.67

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:661172737



POLOŽKA

B.67

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

PREMIUM round line, izolační trojsklo
ořech ořech

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:663717443



POLOŽKA

B.68

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Aluplast 6 komor, izolační dvojsklo, mléčné sklo
bílá světle šedá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:67N/A



POLOŽKA

B.68

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:6737171820



POLOŽKA

B.69

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:6847171055



POLOŽKA

B.69

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:683718449



POLOŽKA

B.70

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:693718435



POLOŽKA

B.70

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

střešní okno Ug 1,0, bez lemování na stzřešní krytinu. Lemování 
je možno doobjednatbílá hnědá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:6999176609



POLOŽKA

B.71

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
zlatý dub zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:7034171341



POLOŽKA

B.71

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační dvojsklo
bílá oregon

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:70618187



POLOŽKA

B.72

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
mahagon mahagon

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:7137181331



POLOŽKA

B.72

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:7134181381



POLOŽKA

B.73

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:7237181595



POLOŽKA

B.73

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:7237181595



POLOŽKA

B.74

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:735181955



POLOŽKA

B.74

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:732518573



POLOŽKA

B.75

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:74118810



POLOŽKA

B.75

POČET KUSŮ

1ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  klasik, izolační trojsklo
bílá ořech

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:74818165



POLOŽKA

B.76

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

systém Aluplast 4000, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:755182801



POLOŽKA

B.76

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:753719225



POLOŽKA

B.77

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:7636171489



POLOŽKA

B.77

POČET KUSŮ

4 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:7636171489



POLOŽKA

B.78

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno Veka perfectline, izolační dvojsklo
bílá winchester

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:7711965



POLOŽKA

B.78

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

 okno PREMIUM  round line, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:77719263



POLOŽKA

B.79

POČET KUSŮ

18 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastová oknaAluplast 4000, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:784718787



POLOŽKA

B.80

POČET KUSŮ

2 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastová okna Premium Round line, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:79717573



POLOŽKA

B.81

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastová okna Premium Roun line, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:80717573



POLOŽKA

B.82

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

plastové okno, prime 93, 7 omor, izolační trojsklo. Vzorek z 
pobočkytmavě 

červená
tmavě 

červená

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:81N/A



POLOŽKA

B.83

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Aluplast 7000, izolační dvojsklo, vzorek z pobočky
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:82N/A



POLOŽKA

B.84

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Klasik, izolační dvojsklo, Vzorek ze showroomu
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:83N/A



POLOŽKA

B.85

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

premium klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:84129570



POLOŽKA

B.86

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:852219678



POLOŽKA

B.87

1590

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Klasik , izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:8612171215

1590



POLOŽKA

B.88

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:8734181698



POLOŽKA

B.89

POČET KUSŮ

3 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

750 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:88372017815



POLOŽKA

B.90

POČET KUSŮ

3 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:8937172426



POLOŽKA

B.91

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:9037172426



POLOŽKA

B.92

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Trocal 76, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:9122193321



POLOŽKA

B.93

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:925201292

2300



POLOŽKA

B.94

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Round line Izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:933420989



POLOŽKA

B.95

POČET KUSŮ

3 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:9434201787



POLOŽKA

B.96

POČET KUSŮ

2 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Klasik, izolační dvojsklo
bílá

dub 
tmavý

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:957201031



POLOŽKA

B.97

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:9635201258



POLOŽKA

B.98

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Veka softline 82, izolační trojsklo
antracit antracit

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

6 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:975201758



POLOŽKA

B.99

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Veka softline 82, izolační trojsklo
antracit antracit

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:985201758



POLOŽKA

B.100

POČET KUSŮ

1ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Veka perfectline, izolační dvojsklo
bílá antracit

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:991201606



POLOŽKA

B.101

POČET KUSŮ

2 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1003320219



POLOŽKA

B.102

POČET KUSŮ

2 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Round line, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1013320219



POLOŽKA

B.103

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Klasik, izolační dvojsklo
bílá

broušený 
hliník

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:10234201324



POLOŽKA

B.104

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Klasik, izolační dvojsklo
bílá antracit

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:10334201856



POLOŽKA

B.105

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Line, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:10435201643



POLOŽKA

B.106

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Line, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

7 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:10535201643



POLOŽKA

B.107

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Line, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

9 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:10635201643



POLOŽKA

B.108

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Line, izolační dvojsklo
bílá zlatý dub

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

6 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:10735201643



POLOŽKA

B.109

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Line, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1085202033



POLOŽKA

B.110

POČET KUSŮ

2 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:10935202055



POLOŽKA

B.111

POČET KUSŮ

2 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:11035202055



POLOŽKA

B.112

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Aluplast ideal 4000, oboustanná klika, izolační dvojsklo, zlaté 
meziskelní mřížkybílá mahagon

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

12 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1113519173



POLOŽKA

B.113

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační dvojsklo
bílá

cherry 
amareto

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1123520191338



POLOŽKA

B.114

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Round line, izolační dvojsklo
bílá

cherry 
amareto

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1133520191338



POLOŽKA

B.115

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium Round line, izolační dvojsklo
bílá

cherry 
amareto

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1143520191338



POLOŽKA

B.116

POČET KUSŮ

2 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1153220768



POLOŽKA

B.117

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1163220768



POLOŽKA

B.118

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium round line, izolační trojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1173220768



POLOŽKA

B.119

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Aluplast ideal 4000, izolační trojsklo
bílá

čoko 
braun

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:11835201258



POLOŽKA

B.120

POČET KUSŮ

1 ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Aluplast ideal 4000, izolační trojsklo
bílá

čoko 
braun

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:11935201258



POLOŽKA

B.121

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:1201201071



POLOŽKA

B.122

POČET KUSŮ

VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM
V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Premium klasik, izolační dvojsklo
bílá bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 
2029/51, 664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715, e-
mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba pro odběr bazarových 

položek   Po-Pá 8-17:121620615


